ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP
HUYỆN UỶ THANH BÌNH

*
Số 1394-QĐ/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Thanh Bình, ngày 16 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
thay đổi, bổ sung thành viên Tổ Chỉ đạo Đại hội Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam Huyện, nhiệm kỳ 2024 - 2029
-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;
- Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ Huyện, Ban Thường

vụ Huyện uỷ và Thường trực Huyện uỷ khoá IX, nhiệm kỳ 2020 - 2025 (sửa đổi,
bổ sung);

- Căn cứ Quyết định số 1207-QĐ/HU ngày 05/9/2023 của Ban Thường vụ
Huyện uỷ về thành lập Tổ Chỉ đạo Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Huyện,
nhiệm kỳ 2024 - 2029 (sau đây viết tắt là Tổ Chỉ đạo);

- Xét đề nghị của Ban Dân vận Huyện uỷ,

BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN UỶ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Cho thôi tham gia Tổ Chỉ đạo đối với đồng chí:
- Đồng chí Nguyễn Thị Hương Giang, Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ,

Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện uỷ, Giám đốc Trung tâm Chính trị Huyện.
Điều 2. Bổ sung thành viên Tổ Chỉ đạo đối với đồng chí:
- Đồng chí Trương Thanh Hải, Huyện uỷ viên, Phó Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam Huyện, phụ trách điều hành Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam
Huyện, thành viên.

Điều 3. Nhiệm vụ thực hiện theo Quyết định số 1207-QĐ/HU ngày 05/9/2023
của Ban Thường vụ Huyện uỷ về thành lập Tổ Chỉ đạo Đại hội Mặt trận Tổ quốc
Việt Nam Huyện, nhiệm kỳ 2024 - 2029.

Điều 4. Đồng chí Chánh Văn phòng Huyện uỷ, Ban Dân vận Huyện uỷ, Uỷ
ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên
quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 4,
- Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc
của Huyện uỷ,
- Lưu Văn phòng Huyện uỷ.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

Cao Thanh Xuân

		2024-01-25T14:14:25+0700
	Việt Nam
	Huyện uỷ Thanh Bình<HUTHANHBINHQTC1/HUTHANHBINH/TUDONGTHAP/DCS/VN@HUTHANHBINH> đã ký lên văn bản này!